АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                              от __________________
Об окончании отопительного сезона 2010-2011г.г.
По мере установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам":
1. МУП «Кремлевский комхоз», датой завершения отопительного сезона 2010-2011 гг. в жилых домах, дошкольных, школьных и медицинских учреждениях считать 15 мая 2011 года.
2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°С руководителям детских дошкольных учреждений, учреждений здравоохранения совместно с МУП «Кремлевский комхоз»,  оперативно принимать решение о включении систем отопления жилищного фонда, дошкольных, школьных и медицинских учреждений.
3.
МУП «Кремлевский комхоз», приступить с 17.05.2011 года к
проведению работ по подготовке теплоисточников, инженерных сетей и
коммуникаций к отопительному сезону 2011-2012 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета                                                                А.И.Мальцев

№  47-р

13.05.2011